
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
/<9 м.Кривий Ріг № ■З

Г Про підготовку і організацію ”1 
проведення новорічних та 
різдвяних свят 2020-2021 р.р. у  
Тернівському районі м. Кривого Рогу

З метою підготовки, організації проведення новорічних та різдвяних свят 
2020-2021 р.р., відповідно до рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», Тернівської 
районної у місті ради від 26.12.2018 № 315 «Про затвердження Програми розвитку галузі 
культури у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2019-2021 роки» зі змінами, 
виконком районної у місті ради вирішив:

1. Створити ялинкові містечка:
по вулиці Маршака, 16, (біля комунального закладу «Палац культури «Північний» 
Криворізької міської ради);
по вулиці Сергія Колачевського, 84, (біля комунального закладу «Палац культури 
«Тернівський» Криворізької міської ради).

2. Затвердити заходи щодо підготовки і організації проведення новорічних та різдвяних 
свят 2020-2021 р.р. у Тернівському районі м. Кривого Рогу (додаються).

3. Рекомендувати керівникам підприємств, установ, організацій району:

3.1. Забезпечити виконання заходів щодо підготовки і організації проведення 
новорічних та різдвяних свят 2020-2021 р.р. у Тернівському районі м. Кривого Рогу.

3.2. Забезпечити охорону ялинкових містечок по вул. Маршака, 16, (біля комунального 
закладу «Палац культури «Північний» Криворізької міської ради), вул. Сергія 
Колачевського, 84, (біля комунального закладу «Палац культури «Тернівський» 
Криворізької міської ради), згідно із затвердженим графіком (додається).

4. Відділу розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради (Олена Ступак) 
організувати святкову торгівлю ялинками та ялинковими прикрасами.

5. Рекомендувати начальнику 16-ої Державної пожежної рятувальної частини З ДПРЗ 
ТУ ДСНС України у Дніпропетровській області (Михайло Краснобородько) вжити 
профілактичні заходи щодо недопущення порушень правил пожежної та техногенної 
безпеки в місцях проведення святкових заходів.



2

6. Рекомендувати Тернівському відділенню поліції Криворізького відділу поліції 
Головного управління Національної поліції України в Дніпропетровській області 
(Анатолій Шульга) забезпечити збереження обладнання ялинкових містечок та 
охорону громадського порядку в місцях святкування Нового 2020 року, відповідно до 
затвердженого графіку.

7. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на 
офіційному вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет 
у визначений законодавством термін.

8. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ культури 
виконкому районної у місті ради (Олена Волошина), контроль - на заступника голови 
районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Внукову.

Виконувач обов’язків голови 
районної у  місті ради -  заступник
голови районної у  місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу
Л / ' < :

Олена Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
районної у місті ради 

д  /  ґг> лгіЛ с* З

З А Х О Д И
щодо підготовки і організації проведення 

новорічних та різдвяних свят 2020-2021 р.р. у Тернівському районі м. Кривого Рогу

№ \п Н а зв а  за х о д у Т е р м ін
в и к о н а н н я

В ід п о в ід а л ь н и й  за
п ід г о т о в к у п р о в е д е н н я

1 2 3 4 5

І. ОРГАНІЗАЦІЙНА РОБОТА
1 .1 . Підготувати:

плани культурно-масових заходів до 14.11.2020 Олена Волошина 
Володимир Будко 
Тетяна Г ордієнко 
Любов Макарова 
Сергій Горевич

Алла Внукова

- план спортивно-масових заходів до 14.11.2020 Віталій Ситнік Сергій Кушнір

текст привітання голови районної у місті ради для оприлюднення 
на вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради

до 14.12.2020 Володимир Кіясь Сергій Кушнір

II. МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
Ялинкове містечко по вулиці Маршака. 1 б, біля комунального закладу «Палац культури «Північний» Криворізької міської ради

2 . 1 . Встановлення та прикрашення головної ялинки до 18.12.2020 Володимир Будко Алла Внукова
2.2. Встановлення світлового оформлення головної ялинки до 18.12.2020
2.3. Встановлення огорожі навколо ялинки до 18.12.2020
2.4. Відновлення світлового обладнання природніх ялинок. до 18.12.2020
2.5. Підключення світлового обладнання головної та природніх ялинок. з 19.12.2020 по 

19.01.2021
Володимир Будко Алла Внукова

2.6. Благоустрій території ялинкового містечка з 18.12.2020 
до 19.01.2021

Ольга Андрейко 
Володимир Будко

Володимир 
Овчаренко 
Алла Внукова

2.7. Демонтаж обладнання ялинкового містечка та головної ялинки 20.01.2020 Володимир Будко Алла Внукова



Ялинкове містечко по вулиці Сергія Колачевського, біля комунального закладу «Палац культури «Тернівський» Криворізької міської ради
2.8. Придбання ялинкових прикрас у кількості 100 штук, світлових 

гірлянд для оформлення головної ялинки, природніх ялинок у 
кількості 5 штук, площі ялинкового містечка, згідно сучасних 
зразків художнього оформлення

до 18.12.2020 ПАТ «КЗРК» 
Сергій Новак 
(за згодою)

Алла Внукова

2.9. Встановлення та прикрашення головної ялинки до 18.12.2020 ПАТ «КЗРК» 
Сергій Новак 
(за згодою)

ПК «Тернівський» 
Тетяна Г ордієнко

Алла Внукова

2.10. Забезпечення освітлення головної ялинки, площі ялинкового 
містечка та природніх ялинок у кількості 5 штук

до 18.12.2020 ПАТ «КЗРК» 
Сергій Новак 
(за згодою)

Алла Внукова

2.11. Забезпечення освітлення ялинкового містечка та підключення 
кабелю

до 18.12.2020 ТОВ «НВК
Криворіжелектро-
монтаж»
Владислав Кулємін 
(за згодою)

Ольга Андрейко

Володимир
Овчаренко

2.12. Благоустрій території ялинкового містечка з 18.12.2020 
до 19.01.2021

Тетяна Г ордієнко 
Ольга Андрейко 
ТОВ «У ЮТ- 2011» 
В’ячеслав Сільвестров 
( за згодою)

Алла Внукова
Володимир
Овчаренко

2.13. Демонтаж обладнання ялинкового містечка та головної ялинки 20.01.2021 ПАТ «КЗРК» 
Сергій Новак 
(за згодою)

Алла Внукова

Керуюча справами виконкому 
районної у  місті ради

П р О О е

«У . Марія Окунева

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

—  • -■/ у

Олена Міщук

•л



1
1

Г Р А Ф І К

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
районної у місті ради

чергувань на території ялинкових містечок
№
/
п

Н а зв а  п ід п р и є м с т в ,  
о р г а н із а ц ій

г р у д е н ь  ( ч и с л о  / к іс т ь  ч о л .) с іч е н ь  ( ч и с л о / к іл ь к іс т ь  ч о л .)
18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 ЗО 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 14 15 16 17 18 19

Ялинкове містечко біля комунального закладу «Палац культури «Тернівський» Криворізької міської ради

1 Тернівський ВП 
КВП ГУНП 
України в 
Дніпропетровській 
області

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 ПАТ «КЗРК» 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Ялинкове містечко біля комунального закладу «Палац культури « Іівнічний» Криворізької міської ради

1 Тернівський ВП 
КВП ГУНП 
України в 
Дніпропетровській 
області

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Чергування біля ялинкових містечок проводиться з 18 грудня 2020року до 19 січня 2021 року цілодобово.

Керуюча справами виконкому 
районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

Марія Окунева

Олена Міщук


